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[5 Outlook

REPORTE MEMORIAL ACREDITANTO PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION//PRF-2019-01055, GERENCIA

DEPARTAMENTAL COLEGIADA DE PUTUMAYO vs RULBER YESID DEL RIO MUNOZ - DANIELA
ALEXANDRA CASANOVA VILLAREAL - MULTISERVICIO CARVAJAL E.U.

Desde Juan Pablo Calvo Gutiérrez <jcalvo@gha.com.co>
Fecha Jue 20/03/2025 10:23

Para Katherine Buitrago Bustamante <kbuitrago@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA

<cad@gha.com.co>; Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>

CcC Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Gonzalo Rodriguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>;
Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (1 MB)

Memorial acreditando pago de fila obligacion total de la obligacion (1).pdf; Constancia.pdf;

Buenos dias, estimados:

De manera atenta y para los fines pertinentes, procedo a informar que el dia 19 de marzo de 2025
radicamos ante el Grupo de Cobro Coactivo - Gerencia Departamental Colegiada de Putumayo,
memorial mediante el cual se acredita el pago efectivo de la obligacién por parte de Allianz Seguros S.A.

EXPEDIENTE: PRF-2019-01055

COBRO COACTIVO: PFC 80865-001-2025

ENTIDAD AFECTADA: EJERCITO NACIONAL-BATALLON DE INFANTEIA ASPC 27
VINCULADOS: RULBER YESID DEL RIO MUNOZ Y OTROS.

TERCEROS VINCULADOS: ALLIANZ SEGUROS S.A.

ASUNTO: PAGO OBLIGACION

Case No. 21727
Estimada @Katherine Buitrago Bustamante por favor estar muy atenta del respectivo auto.

Muchas gracias a todos.

Juan Pablo Calvo Gutiérrez
Abogado Senior |
Email: jcalvo@gha.com.co | 313 244 6357
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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